Quocirca vos omnes etc. gaudeatis. Volumus autem et mandamus etc. 
recolendus.

Datum Romae etc.

1064.

Romae, 2 9 . 1  . 1917
Facultas recipienti munus consecrationis Electo Peremvsliensi conceditur.

Cancellarli A postolica, Prot. nr. 9 /1 7 , vol. X IV , nr. 40.

BENEDICTUS etc. Dei. Dilecto filio Josaphat Josepho Kocylowsky electo Epi
scopo Premislien. etc. salutem etc.

Nos, qui, derogantes pro hac vice, privilegio a fel. ree. Pio Papa Septimo, 
Praedcessore nostro, Archiepiscopo Metropolitano Leopoliensi Ruthenorum pro 
tempore existenti concesso, confirmandi et instituendi Episcopum Sedis Premi-

sliensis eique, nomine Ар. Sedis, munus consecrationis impertiendi, ut in aliis 
litteris nostris, hodierna die datis, plenius continetur, te in Episcopum Prem. 
San. et Samb. Ruthenorum elegimus, tibi peramenter facultatem concedimus 
episcopalem consecrationem recipiendi, iuxta tuum ritum et disciplinam, a quo
cumque, quem malueris, catholico Antistite eiusdem ritus, assistentibus ipsi 
duobus aliis catholicis Episcopis, gratiam et communionem Sedis Ap. ha
bentibus.

Stricte vero praecipimus et mandamus, ut nisi etc. (ut 20 . XI . 1913) sueta 
iuramenta praestiteris etc. cui propterea etc. recipiendi munus etc. committimus.

Volumus autem et mandamus, ut si huic etc. contraveneritis etc. ipso facto 
incurratis.

Datum Romae etc.

1065. .

Romae, 18 . V . 1917
Provisio Ecclesiae Polybotensis in persona Julii Drohobeckyj, antea Ep. 
Crisiensis.

Cancellaria A postolica, Prot. nr. 42 /17 , vol. XV, nr. 18.

Polybotensis.
BENEDICTUS etc. Dei. Venerabili fratri Julio Drohobeczky22, hactenus Epi
scopo Crisiensi Ruthenorum, in Episcopum Polybotensem electo, salutem etc.

Commissum humilitati nostrae etc. (ut sub data 5 . XII. 1914) gloriam. 
Cum itaque tit. Ecclesia episcopalis Polybotensis, sub Archiepiscopo Syn
nadensi, certo modo nobis noto in praesens vacans existât, Nos te, hactenus 
Episcopum Crisiensem Ruthenorum absolventes a vinculo, quo eidem Ecclesiae 
Crisiensi Ruthenorum teneris, de VV.FF.NN. S.R.E. Cardinalium consilio ad 
dictam vacantem episcopalem tit. Eccl. Polybotensem Apostolica auctoritate 
transferimus, eiusque tibi titulum conferimus cum omnibus iuribus etc. 
inhaerentibus.

Volumus autem ut etiam caeteris etc.... fidei professionem emittere et con
sueta iuramenta praestare iuxta formulas etc. committimus.

Datum Romae apud S. Petrum, Anno Domini millesimo nongentesimo 
decimo septimo, die decima octava mensis Maii, Pontificatus Nostri Anno tertio.

Fr. Bersani, Cane. Ap. Ad. a studiis 
Revisa : Paulus Pericoli, Can. Ap. Ad. a studiis

22 Julius Drohobeckyj, Episcopus Crisiensis (1891-1914), qui anno 1917 ad Sedem transla
tus est titularem Polybotanam, administratione Eparchiae Crisiensis in manus Dionysii 
Nyaradi tradita. Natus est die 13.1.1853 in Karascony-Falva, in Eparchia Munkacsiensi, et 
electus ad hanc Sedem die 17.XII.1891. Obiit anno 1934, die 11 Februarii.

De Eparchia Crisiensi hic mentionem facere necessarium esse duximus, quia Eparchia 
haec plurimos comprehendebat comprehenditque fideles, ex Ucraina praesertim Carpatica 
oriundos, imo ipsa Eparchia ex officio vocatur « Crisiensis Ruthenorum ».

1066.
Romae, 2 . IV . 1920

Provisio Ecclesiae Crisiensis Ruthenorum per translationem Dionysii Nyaradi, 
Ep. tit. Abilensis.

Cancellarla Apostolica, Prot. nr. 38 /20 , vol. XX , nr. 55.

Crisiensis.
Litterae Apostolicae de translatione R.P.D. Dionysii Nyaradi23, hactenus 

Episcopi titularis Abilensis, ritus graeci rutheni, ad cathedralem Ecclesiam Cri- 
siensem Ruthenorum eiusdem ritus.

BENEDICTUS EPISCOPUS Servus servorum Dei. Venerabili fratri Dionysio 
Nyaradi, hactenus Ep. tit. Abilensi, in Episcopum Crisiensem Ruthenorum 
electo, salutem etc.

Commissum humilitati Nostrae etc. (ut sub data 20.XI.1913) voleant. 
Cum itaque Cathedralis Ecclesia Crisiensis Ruthenorum Metropolitanae Ec
clesiae Zagrabiensi suffraganea, certo modo, nobis noto, pastore sit in prae
sens destituta, Nos intendentes etc. te, hactenus E. tit. Abilensem, Apostolicae 
potestatis plenitudine a vinculo absolventes, quo titulari etc. ad praedictam 
etc. transferimus, eique in Episcopum praeficimus, et pastorem, nec non 
curam etc. inhaerentibus.

Volumus autem et mandamus, ut etiam ceteris impletis etc. te ut Epi
scopus quomodocumque immisceas, in manibus etc. fidei catholicae profes
sionem iuxta formulam a fel. ree. Urbano Papa octavo, Praed. Nostro, Orien
talibus praescriptam emittere, ac sueta iuramenta, iuxta formulas etc. ad Can- 
cellariam Apostolicam infra sex menses transmittere omnino tenearis. Ad 
hoc Antistiti etc. committimus.

Firmam autem spem etc. incrementa.
Datum Romae apud S. Petrum, Anno Domini millesimo nongentesimo 

vigesimo, die secunda mensis Aprilis, Pont. Nostri Anno sexto.

1067.
Romae, 2 . IV . 1920

Metropolitano Zagrabiensi de provisione Ecclesiae Crisiensis.

Cancellarla A postolica , P rot. nr. 3 8 /2 0 , vol. XX, nr. 55.

BENEDICTUS etc. Venerabili fratri Archiepiscopo Zagrabiensi 24, salutem etc.
Hodie Nos ad Cathedralem Ecclesiam Crisiensem Ruthenorum in prae

sens pastore destitutam, Ven. fr. Dionysium, Ep. tit. Abilensem, Ap. pote
statis plenitudine a vinculo absolventes, quo tit. Eccl. episcopali Abilensi 
tenebatur, de VV.FF.NN. S.R.E. Cardd. consilio, Ap. auctoritate transtuli
mus, ipsumque illi in Episcopum praefecimus et pastorem.

23 Cfr. supra, nota 12.
24 Agitur fortasse iam de successore Archiepiscopi Georgii Posilovic (ab an. 1894), cum 

iure successionis, Antonio Bauer, Archiepiscopo olim tit. Pessinuntino (ab an. 1911).

Quocirca Fraternitatem Tuam hortamur etc. prosequaris. Spem igitur 
fovemus fore, ut eum in fratrem recipias etc. explere.

Ad hoc tibi auspicem divini favoris, Apostolicam impertimur bene- 
dictionem.

Datum Romae etc. (ut supra).

1068.
Romae, 2 . IV  . 1920

De eadem provisione Bulla datur Capitulo, Clero et populo eparchiae Cri- 
siensis.

Ibidem .

BENEDICTUS etc. Dilectis filiis Capitulo Ecclesiae Cathedralis, Clero et po
pulo Dioecesis Crisiensis Ruthenorum, salutem etc.

Hodie Nos ad Cathedralem ( ets. ut supra, Metropolitano) pastorem. 
Quorcirca vos omnes hortamur et obligatione adstringimus etc. ( solita forma) 
gaudeatis.

Volumus autem et mandamus, ut cura et officio Ordinarii qui modo 
Dioecesim vestram regit, hae litterae nostrae pubblice perlegantur tum in 
capitulari conventu, qui prima vice post has litteras acceptas habebitur, tum 
in ipsa ecclesia cathedrali ab ambone, quum primus advenerit dies festus a 
populo de praecepto recolendus.

Datum Romae etc. (ut supra)
Georgius Stara Tedde 

Cane. Ap. Adiutor a studiis

1069 - 1073.
Romae, 11 . V . 1920

Creatur Alexander Bacynskyj, ex Eparchia Leopoliensi, Protonotarius Apo- 
stolicus ad instar.

Secret. Brevium , Benedictus XV, Maius 1920, utr. pars, fol. 291, 296.

Dilecto filio Alexandro Baczynskyi, Canonico 25 
BENEDICTUS PP. XV. Dilecte etc. benedictionem.

Venerabilis frater Andreas Szeptycki, Archiepiscopus Leopoliensis Ru
thenorum tuas verbis amplissimis laudes concelebrans edocet Nos te Capituli sui 
Metropolitani Custodem pluribus et quidem gravissimis ecclesiasticis mune
ribus esse ipsa in Archidioecesi scite ac rariter functum ac tum in canonicali 
munere obeundo tum in Seminario regendo tum a consiliis Antistitis tui 
optime iugiter esse de re eccles. meritum, ideoque a Decessore nostro Leone 
PP. XIII eia. me. fuisse inter domesticos Praelatos cooptatum. Nunc vero,

25 Alexander Bacynskyj, Canonicus Leopoliensis, et Vicarius Generalis Leopoliensis. 
Natus anno 1844, vir doctus et in S. Scriptura peritus, quam in linguam transtulit vernaculam. 
Redactor « Bibliothecae theologicae ».